年  月  日作成

大 阪 学 院 大 学

大阪学院大学短期大学部

総 長 白 井 元 康  殿

学校名

志願者氏名                   ○印

活 動 報 告 書

私は資格・検定について下記のとおり該当するため報告いたします。

記

資格・検定

区分 評 価 項 目
評 価 事 項 （該当するものを〇で囲んでください）

１５点 １０点 ５点

語

学

実用英語技能検定（日本英語検定協会） ２３００点以上 １９５０ ～ ２２９９点 １７００ ～ １９４９点

ＧＴＥＣ（４技能）（ベネッセコーポレーション） １１８０点以上 ９３０ ～ １１７９点 ６８０ ～ ９２９点

ＴＯＥＩＣ®Ｌ＆Ｒ＋Ｓ＆Ｗ（国際ビジネスコミュニケーション協会）  １５６０点以上 １１５０ ～ １５５５点 ６２５ ～ １１４５点

ケンブリッジ英語検定（ケンブリッジ大学英語検定機構） １６０点以上 １４０ ～ １５９点 １２０ ～ １３９点

ＩＥＬＴＳ（ブリティッシュ・カウンシル日本事務局） ５.５点以上 ４.０ ～ ５.０点 ―

ＴＥＡＰ（日本英語検定協会） ３０９点以上 ２２５ ～ ３０８点 １３５ ～ ２２４点

ＴＥＡＰ ＣＢＴ（日本英語検定協会） ６００点以上 ４２０ ～ ５９５点 ２３５ ～ ４１５点

ＴＯＥＦＬ ｉＢＴ®（CIEE 国際教育交換協議会） ７２点以上 ４２ ～ ７１点 ―

簿

記

日商簿記検定（日本商工会議所） １級 ２級 ３級

全商簿記実務検定（全国商業高等学校協会） ― １級 ２級

情

報

情報処理試験（情報処理推進機構） 基本情報技術者 ＩＴパスポート ―

ＩＣＴプロフィシエンシー（ＩＣＴプロフィシエンシー検定協会） ― １級 ２級

  （注）記入前に「入学者選抜要項」をお読みください。

一般・共通テスト利用

証明書貼付シート

志願者氏名

◼ 合格証明書など資格等を取得したことを証明する書類（コピー可）を点線の枠内に貼付してくだ

さい。